
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Trị, ngày      tháng 12  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định 14/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2015 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Khoa học và Công 

nghệ gồm những ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Trần Ngọc Lân, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Hữu Thắng, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở - Phó 

Chủ tịch Hội đồng;  

3. Ông Trần Thiềm, Phó Giám đốc Sở - Thành viên;  

4. Ông Đào Ngọc Hoàng, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 

5. Ông Dương Mạnh Tường, Chủ tịch Công đoàn Sở, Chi cục Trưởng Chi 

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng - Thành viên; 

6. Ông Hoàng Văn Thám, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Kỹ thuật 

Tiêu chuẩn, Đo lường, Chất lượng  - Thành viên; 

7. Ông Trần Ngọc Tuấn – Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học, Bí Thư 

Chi đoàn - Thành viên. 

8. Ông Tạ Sáu - Trưởng phòng Quản lý Khoa học - Thành viên. 

9. Bà Nguyễn Thị Anh Trang, Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên, Thư 

ký Hội đồng; 



Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Khoa học và Công nghệ làm 

việc theo chế độ tập thể để thực hiện các nhiệm vụ sau: 

1. Tham mưu Giám đốc Sở các chủ trương, biện pháp tổ chức, chỉ đạo 

phong trào thi đua trong toàn Sở. 

2. Thực hiện việc xét duyệt hồ sơ, tuyển chọn và đề nghị Giám đốc Sở, các 

cơ quan có thẩm quyền khen thưởng tổ chức và cá nhân trong và ngoài Sở có 

thành tích xuất sắc trong hoạt động khoa học và công nghệ.  

3. Thực hiện việc xét duyệt hồ sơ, tuyển chọn và đề nghị Giám đốc Sở, các 

cơ quan có thẩm quyền tặng thưởng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng 

hàng năm, đột xuất trong thực hiện nhiệm vụ của tập thể và cá nhân thuộc Sở 

theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số        

287/QĐ-SKHCN ngày 13/12/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Quảng Trị về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TC. 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 

 

 

  
 

 

 

  


		2022-12-20T16:19:22+0700


		2022-12-20T18:21:11+0700


		2022-12-20T18:21:11+0700


		2022-12-20T18:21:11+0700




